

“Sevmeyen kiři TANRI’yı tanımaz. Çünkü TANRI sevgidir. TANRI biricik MESİH’in aracılığıyla yaşayalım diye O’nu dünyaya gönderdi, böylece bizi sevdiğini gösterdi. TANRI’yı biz sevmiş değildik, ama O bizi sevdi ve İSA MESİH’i günahlarımızı bağışlatan kurban olarak dünyaya gönderdi. İşte sevgi budur!”

“Cehennem cezasından nasıl kaçacaksınız?”

“Öyleyse, günahlarınızın silinmesi için tövbe edin ve TANRI’ya dönün!”

*Ey Yüce TANRIM, ben bir günahkâr olarak sana sığınyorum, lütfen bu günahkâr kulunu bağışla. İsa Mesih, beni kurtarmak için kurban oldu ve ölümü yenerek tekrar dirildi; ben bütün yüreğimle tövbe ediyorum ve İsa Mesih’i Kurtarıcım olarak kabul ediyorum. Beni bağışladığın için sana teşekkür ederim! Amin.*

Sorularınızı řu adrese yazabilirsiniz:  
Hoffnung und Leben e.V.  
Postfach 10 13 82  
33513 Bielefeld  
Germany

Türkisch

# KUTSAL KİTAP ŞÖYLE DİYOR: TANRI’YLA BARIŞIN!



**“TANRIN RAB’Bİ bütün yüreğinle, bütün canıyla ve bütün aklınla seveceksin.** Komşunu kendin gibi seveceksin.”

**“Doğru kimse yok,** tek kişi bile yok. Anlayan kimse yok, TANRI’yı arayan yok. Hepsi saptı, tümü yararsız oldu. İyilik eden yok, tek kişi bile! **TANRI korkusu yoktur onlarda.”**

“Günahımız yok dersek, **kendimizi aldatırız** ve içimizde gerçek olmaz.”

“Günah bir insan aracılığıyla, ölüm de günah aracılığıyla dünyaya girdi. Böylece ölüm bütün insanlara yayıldı. **Çünkü hepsi günah işledi.”**

“Bir kez ölmek, sonra da yargılanmak nasıl insanların kaderiyse, MESİH de birçoklarının günahlarını yüklemek için bir kez kurban edildi. İkinci kez, günah yüklemek için değil, kurtuluş getirmek için kendisini bekleyenlere görünecektir.”

“TANRI ise **bizi sevdiğini şununla kanıtlıyor:** Biz daha günahkârken, **MESİH bizim için öldü.”**

“TANRI MESİH’i, kanıyla günahları bağışlatan ve imanla benimsenen kurban olarak sundu. Böylece adaletini gösterdi.”

**“Başka hiç kimsede kurtuluş yoktur.** Bu göğün altında insanlara bağışlanmış, **bizi kurtarabilecek başka hiçbir ad yoktur!”**

**“İSA MESİH: Yol, gerçek ve yaşam Ben’im dedi. Benim aracılığım olmadan cennete kimse gelemez!”**

İSA MESİH şöyle diyor: **“Size doğrusunu söyleyeyim, sözümü işitip beni gönderene iman edenin sonsuz yaşamı vardır. Böyle biri yargılanmaz, ölümden yaşama geçmiştir.”**

“Ama **günahlarımızı itiraf edersek,** güvenilir ve adil olan TANRI **günahlarımızı bağışlayıp bizi her kötülükten arındıracaktır.”**

“Böylece, TANRI aracılığımızla çağrıda bulunuyormuş gibi MESİH’in adına elçilik ediyor, O’nun adına yalvarıyoruz: **TANRI’yla barışın! Çünkü TANRI, günahı bilmeyen MESİH’i bizim için günah sunusu yaptı. Öyle ki, MESİH sayesinde TANRI’nın doğruluğu olalım.”**